
RJ 

 

Uchwała Nr VI/49/2015 

    Rady Gminy Gniewino 

 

    z dnia 20 marca 2015r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Gniewino. 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990r.           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r.  poz. Nr 594 z późn. zm.
1
) w 

związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2014r. poz. 518 z późn. zm.
2
) 

 

 

    Rada Gminy Gniewino 

    uchwala, co następuje: 

 

 

     § 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie 

ewidencyjnym Tadzino, stanowiącej działkę nr 119/26 obszaru 100m
2
 – dla której Sąd 

Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę wieczystą KW nr GD1W/00026997/0. 

 

     § 2 

Sprzedaż nieruchomości nastąpi w trybie bezprzetargowym – na rzecz właścicieli 

przyległej działki nr 119/10 objętej księgą wieczystą GD1W/00035721/1  celem 

poprawy warunków jej zagospodarowania . 

 

     § 3 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

       (-) Smulewicz Judyta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
  Dz.U. z 2013r. poz. Nr 645 i poz. Nr 1318, Dz.U. z 2014r. poz. Nr 379 i poz. Nr 1072 

2
  Dz.U. z 2014r. poz. Nr 659, poz. Nr 805, poz. Nr 822 i poz. Nr 906 


